
 

WYKAZ PLACÓWEK PARTNERA FINANSUJĄCEGO 

Lp. Nazwa placówki 

Województwo,  
w której 

zlokalizowana 
jest placówka 

Nazwa 
miejscowości,  

w której 
zlokalizowana 
jest placówka 

Adres (ulica, 
nr budynku, 
nr lokalu – 

jeśli dotyczy) 

Dane kontaktowe w sprawie 
wniosków 

1. 

Rzeszowska 
Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka 
Akcyjna 

podkarpackie 

 

Rzeszów ul. Szopena 
51 

Renata Bartnik 
tel: (17) 86 76 256 

mail: rbartnik@rarr.rzeszow.pl 
Monika Brózda  

tel. (17) 86 76 231 
mail: mbrozda@rarr.rzeszow.pl 

 
Katarzyna Pustelak 

tel.791 005 424 

mail: kpustelak@rarr.rzeszow.pl 

2. 
Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka 
Akcyjna 

śląskie 

Bielsko – Biała ul. 
Partyzantów 

59 

Monika Rożdżyńska 
tel. 518 361 740 

Agnieszka Mańdok 
tel. 518 361 800 

Monika Kołakowska 
518 361 729 

tel. 33 470 83 19 
pes@arrsa.pl  

3. 

Rudzką Agencja Rozwoju 
"Inwestor" Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

śląskie Ruda Śląska 
Ul. Wolności 

6 

Adam Malejka 
Piotr Maj 

mail: wws@rarinwestor.pl 
tel. 32 244 21 87 

4. Fundacja Rozwoju Śląska opolskie Opole 
ul. 

Wrocławska 
133 

Małgorzata Krawczyk 
tel. 77 423 29 16 

mail: malgorzata.krawczyk@frs-
cb.pl  

5. 

Placówka w Suchej 
Beskidzkiej 

(punkt Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A.) 

małopolskie 

 
 
 
 
 

Sucha 
Beskidzka 

ul. 
Mickiewicza 

175 

Monika Marek 
tel. 606 430 625 

mail: mmarek@arrsa.eu 
Dorota Nitecka 
tel. 506 254 080 

mail: dnitecka@arrsa.eu 
Marta Talik 

tel. 506 254 080 
mail: mtalik@arrsa.eu  

Agnieszka Polak 
tel. 506 254 080 

         mail: apolak@arrsa.eu 

6. 

Placówka w Kielcach 
(punkt Rudzkiej Agencji 

Rozwoju „INWESTOR” Sp. z 
o.o.) 

świętokrzyskie Kielce 
ul. Staszica 1  
lok. 106-107 

Grabska Anita  
tel. 601 559 011 

mail: agrabska@rarinwestor.pl 

7. 
Placówka w Łodzi 

(punkt Fundacji Rozwoju 
Śląska) 

Łódzkie Łódź 
ul. Andrzeja 

Struga  
78 lok. B-1 

Agnieszka Smolarek 
tel. 665 107 017 

mail: agnieszka.smolarek@frs-
cb.pl  

8. 
Placówka w Rabce Zdroju 
(punkt Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A.) 
małopolskie 

 
Rabka-Zdrój 

ul. Orkana 
20F/1 

Iwona Traczyk 
Tel. 18 26 777 39 wew. 27 
mail: itraczyk@arrsa.eu 
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